ОТЧЕТ НА ТЕХНОИМПОРТЕКСПОРТ АД  

За изпълнение на задълженията по емисия облигации, 

с обща номинална стойност 35 000 000 (тридесет и пет милиона) лева, 

ISIN: BG2100016208 

CFI КОД: DBFUFR 

Дата на издаване: 22.12.2020 г. 

Към 31.12.2025 г. 

Настоящият доклад е изготвен в съответствие с изискванията на чл.100е, ал.1, т.2 от 

Закона за публично предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), в изпълнение на

[...]

учредяване на първи по ред особен залог по смисъла на Закона за особените залози в полза на 

довереника на облигационерите, съгласно предвиденото в чл.100з от ЗППЦК, върху вземане на 

Техноимпортекспорт АД от Ескана Русия ЕООД, ЕИК 200982924, в общ размер към 22.12.2020 

г. 26 150 048.95 евро /двадесет и шест милиона сто и петдесет хиляди и четиридесет и осем 

евро и деветдесет и пет евроцента/ произтичащо от договор за банков кредит с реф.№ 80800КР-

АА-4291 от 21.01.2013 г. изменен и допълнен с Анекс № 1 от 30.08.2013 г., Анекс № 2 от 

31.05.2014 г., Анекс № 3 от 27.02.2015г., Анекс № 4 от 30.10.2015 г., Анекс № 5 от 30.12.2015 г.,